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XI kadencja



Porządek obrad:

1.	 Wybór zastępców przewodniczącego komisji.



13 grudnia 2023 r.

(Początek posiedzenia o godzinie 13 minut 41)

(Posiedzeniu przewodniczy przewodnicząca Beata Małecka-Libera)

PRZEWODNICZĄCA
BEATA MAŁECKA-LIBERA

Witam wszystkich na posiedzeniu senackiej Komisji Zdrowia.
Otwieram posiedzenie.
Informuję państwa senatorów, że posiedzenie komisji jest transmitowane w internecie.
Porządek obrad przewiduje 1 punkt: wybór zastępców przewodniczącego komisji.
Czy ktoś z państwa chce zabrać głos w sprawie porządku? Nie widzę zgłoszeń.
Przystępujemy w takim razie do rozpatrzenia punktu porządku: wybór zastępców przewod-

niczącego komisji.
Przypominam, że zgodnie z art. 58 ust. 3 Regulaminu Senatu komisja wybiera ze swego skła-

du i odwołuje zastępcę przewodniczącego. Za zgodą Prezydium Senatu komisja może wybrać ze 
swego składu więcej niż jednego zastępcę przewodniczącego. Prezydium Senatu wyraziło zgodę 
na wybranie 3 zastępców przewodniczącego Komisji Zdrowia.

Panie i Panowie Senatorowie, przypominam, że zgodnie z art. 62 ust. 1 Regulaminu Senatu 
uchwały komisji zapadają większością głosów w obecności co najmniej 1/3 jej członków.

Komisja została powołana w składzie 6 senatorów, zatem aby mogła podejmować uchwały, 
musi być co najmniej 2 senatorów. Stwierdzam, że w posiedzeniu bierze udział wymagana liczba 
senatorów i w związku z tym możemy przystąpić do wyboru zastępców przewodniczącego.

Jako przewodnicząca komisji pragnę zgłosić wszystkie 3 kandydatury. Są to pani senator 
Agnieszka Gorgoń-Komor, pan senator Wojciech Konieczny i  pan senator Waldemar Kraska. 
Wszystkie 3 osoby są byłymi senatorami, pracującymi także w Komisji Zdrowia. Każda z nich jest 
lekarzem z zawodu, więc mamy bardzo merytoryczną komisję. Myślę, że wszystkie te osoby są 
bardzo znane ze względu na to, że były bardzo aktywne w poprzedniej kadencji. Na tym moja reko-
mendacja się kończy, ale myślę, że jest ona wystarczająca.

Czy pan marszałek chciałby coś dodać?

SENATOR
TOMASZ GRODZKI

W całości, że tak powiem, utożsamiam się z oceną pani przewodniczącej. Gdybyśmy nie usły-
szeli głosów sprzeciwu, ja bym proponował, żeby gremialnie nad tym gronem głosować.

PRZEWODNICZĄCA
BEATA MAŁECKA-LIBERA

Tak jest, Panie Marszałku.
Najpierw muszę zapytać wszystkie osoby, czy wyrażają zgodę.
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(Senator Agnieszka Gorgoń-Komor: Wyrażamy.)
(Senator Wojciech Konieczny: Tak.)
(Senator Waldemar Kraska: Tak.)
Wszystkie wyraziły zgodę.
Czy pan mecenas ma jakieś zastrzeżenia?
(Wypowiedź poza mikrofonem)
Czy możemy głosować łącznie…
(Wesołość na sali)
Nie, ja nie pytam o osoby…
(Główny Legislator w  Biurze Legislacyjnym w  Kancelarii Senatu Maciej Telec: Rozumiem. 

Przepraszam.)
…pytam tylko o to, czy możemy…

GŁÓWNY LEGISLATOR W BIURZE LEGISLACYJNYM W KANCELARII SENATU
MACIEJ TELEC

Tak, kwestia głosowania łącznego. Ja proponowałbym głosowanie oddzielne, dla porządku.
(Przewodnicząca Beata Małecka-Libera: Dobrze.)
To będzie trwało kilkadziesiąt sekund dłużej.

PRZEWODNICZĄCA
BEATA MAŁECKA-LIBERA

Woli pan być bezpieczny, Panie Mecenasie. Dobrze.
Przystępujemy w takim razie do głosowania.
Jako pierwsza kandydatura pani senator Agnieszki Gorgoń-Komor.
Kto z państwa senatorów jest za? (6)
Jednogłośnie, wszyscy za.
Dziękuję bardzo.
Druga kandydatura, pana senatora Wojciecha Koniecznego.
Kto z państwa jest za?
6 głosów za, jednogłośnie.
I kandydatura pana senatora Waldemara Kraski.
Kto z państwa jest za? (6)
Dziękuję.
Mam nadzieję, że komisja będzie w ten sposób pracowała do końca swojej kadencji… (Wesołość 

na sali) …czego życzę sobie, jako osobie prowadzącej, ale także wszystkim państwu. Bardzo bym 
chciała, żebyśmy byli tak zgodni i tak naprawdę bardzo merytorycznie podchodzili do tematów.

Ponieważ jest to nasze ostatnie posiedzenie komisji w tym roku, chciałabym wszystkim pań-
stwu złożyć serdeczne życzenia dobrych, spokojnych i zdrowych świąt, co – jak myślę – w Komisji 
Zdrowia jest najważniejsze. I do zobaczenia w nowym, oby lepszym niż ten dla nas wszystkich 
roku. Wszystkiego dobrego!

(Głosy z sali: Wzajemnie.)
(Głosy z sali: Dziękujemy.)

(Koniec posiedzenia o godzinie 13 minut 45)





Kancelaria Senatu
Opracowanie:
Biuro Prac Senackich, Dział Stenogramów
Druk i łamanie: 
Centrum Informacyjne Senatu, Dział Wydawniczy


